SERIAL RS-232. ALIMENTAÇÃO: TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 220V. 

MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: B160 

PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA 

PELO IPEM/INMETRO. 

R$  
1.170,00 

R$  
10.530,00 

VALOR TOTAL  POR EXTENSO – R$ 10.530,00 (DEZ MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 
PAGAMENTO 10 (dez) dias úteis contados da finalização da liquidação da despesa, 
ENTREGA 30 (trinta) dias, contados da retirada da Nota de Empenho 
GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante.